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Punoi :

“ERALD-G”SH.P.K 

_______________

Ing. Gezim Islami

REHABILITIM REZERVUARESH (FSHATRAT)

NDERTIM I DHOMES SE ROJES

NDERTIM I  DHOMES SE KLORIT

MAKINERI DHE PAISJE

REHABILITIM REZERVUARESH (MAQELLARE + STACIONI POMPAVE)

GRAFIK  PUNIMESH

Objekti: NDËRTIM RRJET KRYESOR FURNIZIMI ME UJË I FSHATRAVE TË NJËSISË ADMINISTRATIVE

MAQELLARË, DHE RRJET SHPËRNDARËS (FAZA 2)

PERIUDHA E KRYERJES SE PUNIMEVE (12 Muaj)

NDERTIM KAPTAZHI 'KRASTA E KUQE

NDERTIM I TUBACIONEVE TE REJA
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